UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA et e 02t
CHIHUAHUA hora de Impresién | - 0231 p. m

Usr: Julissa Marquez

Rep: rptPoliza Poliza: D09347 Del 17/08/2023 Pégina| |

Concepto: GP UC 1200 CR-5106 VIATICOS GEORGINA ALEJANDRA BUJANDA RIOS, PARIS FRANCIA 17-24 JUNIO 2023, Folio
Comprobacion de Gasto: 1954 Gasto por Comprobar: 1467

Beneficiario: BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA Folio / Cheque : SPE!
9146
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-14898-UACH23-1200- Viaticos en el pais G. Corriente $221.00 GC BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA
37501-1
0002 8240-14898-UACH23-1200- Vidticos en el pais G. Corriente $369.00 GC BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA
37501-1
0003 8240-14898-UACH23-1200- Viaticos en el extranjero G. Corriente $10,013.66 GC BUJIANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA
37601-1
0004 8240-14898-UACH23-1200- Viaticos en el extranjero G. Corriente $3,084.91 GC BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA
37601-1
0005 8240-14898-UACH23-1200- Viaticos en el extranjero G. Corriente $9,623.94 GC BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA
37601-1
0006  8240-14898-UACH23-1200- Pasajes terrestres G. Corriente $200.00 GC BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA
37201-1
0007 8240-14898-UACH23-1200- Pasajes terrestres G. Corriente $4,129.19 GC BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA
37201-1
0008  8220-14898-UACH23-1200- Viaticos en el pais G. Corriente $221.00 GC BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA
37501-1
0009 8220-14898-UACH23-1200- Viaticos en el pais G. Cortiente $369,00 GC BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA
37501-1
0010 8220-14898-UACH23-1200- Viaticos en el extranjero G. Corriente $10,013.66 GC BUJANDA R10S GEORGINA ALEJANDRA
37601-1
0011 8220-14898-UACH23-1200- Viaticos en el extranjero G. Corriente $3,084.91 GC BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA
37601-1
0012 8220-14898-UACH23-1200- Viaticos en el extranjero G. Corriente $9,623.94 GC BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA
37601-1
0013 8220-14898-UACH23-1200- Pasajes terrestres G. Corriente $200.00 GC BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA
37201-1
0014 8220-14898-UACH23-1200- Pasajes terrestres G. Corriente $4,129.19 GC BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA
37201-1 -
0015  8250-14898-UACH23-1200- Viaticos en el pais G. Corriente $221.00 GD BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA, Folio:
37501-1 15347, Factura: 982E0FC
0016 8250-14898-UACH23-1200- Viaticos en el pais G. Corriente $369.00 GD BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA, Folio:
37501-1 15348, Factura: B0288A
0017 8250-14898-UACH23-1200- Viaticos en el extranjero G. Corriente $10,013.66 GD BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA, Folio:
37601-1 15764, Factura: NO APLICA
0018 8250-14898-UACH23-1200- Vidticos en el extranjero G. Corriente $3,084.91 GD BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA, Folio:
37601-1 15765, Factura: NO APLICA
0019 8250-14898-UACH23-1200- Viaticos en el extranjero G. Corriente $9,623.94 GD BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA, Folio:
37601-1 15766, Factura: NO APLICA
0020 8250-14898-UACH23-1200- Pasajes terrestres G. Corriente $200.00 GD BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA, Folio:
37201-1 15763, Factura: ASF71A
0021 8250-14898-UACH23-1200- Pasajes terrestres G. Corriente $4,129,19 GD BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA, Folio:
37201-1 15767, Factura: NO APLICA
0022 8240-14898-UACH23-1200- Viaticos en el pais G. Corriente $221.00 GD BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA, Folio:
37501-1 15347, Factura: 982E0FC
0023  8240-14898-UACH23-1200- Viaticos en el pais G. Corriente $369.00 GD BUJANDARIOS GEORGINA ALEJANDRA, Folio:
37501-1 15348, Factura: BO288A
0024 8240-14898-UACH23-1200- Viaticos en el extranjero G. Corriente $10,013.66 GD BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA, Folio:
37601-1 15764, Factura: NO APLICA
0025 8240-14898-UACH23-1200- Viaticos en el extranjero G. Coriente $3,084.91 GD BUIANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA, Folio:
37601-1 15765, Factura: NO APLICA
0026 8240-14898-UACH23-1200- Viaticos en el extranjero G. Corriente $9,623.94 GD BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA, Folio:
37601-1 15766, Factura: NO APLICA
0027 8240-14898-UACH23-1200- Pasajes terrestres G. Corriente $200.00 GD BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA, Folio:
37201-1 15763, Factura: ASF71A
0028 8240-14898-UACH23-1200- Pasajes terrestres G. Corriente $4,129.19 GD BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA, Folio:
37201-1 15767, Factura: NO APLICA
0029 5137-37501 Viaticos en el pais $221.00 GD BUJANDA RI0S GEORGINA ALEJANDRA, Folio:
15347, Factura: 982E0FC
0030 5137-37501 Viaticos en el pais $369.00 GD BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA, Folio:
15348, Factura: B0288A
0031 5137-37601 Viaticos en el extranjero $10,013.66 GD BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA, Folio:
15764, Factura: NO APLICA
0032 5137-37601 Viaticos en el extranjero $3,084.91 GD BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA, Folio:
15765, Factura: NO APLICA
0033 5137-37601 Viaticos en el extranjero $9,623.94 GD BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA, Folio:
15766, Factura: NO APLICA
0034 5137-37201 Pasajes terrestres $200.00 GD BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA, Folio:

15763, Factura: ABF71A

Elaboro: Julissa Marquez Modifico: Julissa Marquez



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
Poliza: D09347 Del 17/08/2023

Fechay | 22/ago./2023
hora de Impresion | 02:31 p. m.
Pagina| 2

Usr: Julissa Marquez
Rep: rptPoliza

Concepto: GP UC 1200 CR-5106 VIATICOS GEORGINA ALEJANDRA BUJANDA RIOS, PARIS FRANCIA 17-24 JUNIO 2023, Folio
Comprobacién de Gasto: 1954 Gasto por Comprobar: 1467

Beneficiario: BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA Folio / Cheque : SPEI
9146
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0035 5137-37201 Pasajes terrestres $4,129.19 GD BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA, Folio:
15767, Factura: NO APLICA
0036 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $221.00 GD BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA, Folio:
15347, Factura: 982EOFC
0037 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $369.00 GD BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA, Folio:
15348, Factura: BO288A
0038 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $200.00 GD BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA, Folio:
15763, Factura: ASF71A
0039 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $4,129.19 GD BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA, Folio:
15767, Factura: NO APLICA
0040 2112-1-000068 PROVEEDOR GLOBAL $10,013.66 GD BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA, Folio:
15764, Factura: NO APLICA
0041 2112-1-000068 PROVEEDOR GLOBAL $3,084.91 GD BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA, Folio:
15765, Factura: NO APLICA
0042 2112-1-000068 PROVEEDOR GLOBAL $9,623.94 GD BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA, Folio:
15766, Factura: NO APLICA
0043  8260-14898-UACH23-1200- Vidticos en ¢l pais G. Corriente $221.00 GE BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA
37501-1
0044 8260-14898-UACH23-1200- Vidticos en el pais G. Corriente $369.00 GE BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA
37501-1
0045 8260-14898-UACH23-1200- Viaticos en el extranjero G. Corriente $10,013.66 GE BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA
37601-1
0046 8260-14898-UACH23-1200- Viaticos en el extranjero G. Corriente $3,084.91 GE BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA
37601-1
0047 8260-14898-UACH23-1200- Viaticos en el extranjero G. Corriente $9,623.94 GE BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA
37601-1
0048 8260-14898-UACH23-1200- Pasajes terrestres G. Corriente $200.00 GE BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA
37201-1
0049  8260-14898-UACH23-1200- Pasajes terrestres G. Corriente $4,129.19 GE BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA
37201-1
0050 8250-14898-UACH23-1200- Viaticos en el pais G. Corriente $221.00 GE BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA
37501-1
0051 8250-14898-UACH23-1200- Viaticos en el pais G. Corriente $369.00 GE BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA
37501-1
0052 8250-14898-UACH23-1200- Viiticos en el extranjero G. Corriente $10,013.66 GE BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA
37601-1
0053  8250-14898-UACH23-1200- Viaticos en el extranjero G. Cormriente $3,084.91 GE BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA
37601-1
0054 8250-14898-UACH23-1200- Viaticos en el extranjero G. Corriente $9,623.94 GE BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA
37601-1
0055 8250-14898-UACH23-1200- Pasajes terrestres G. Corriente $200.00 GE BUJANDA RI0S GEORGINA ALEJANDRA
37201-1
0056 8250-14898-UACH23-1200- Pasajes terrestres G. Corriente $4,129.19 GE BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA
37201-1
0057 8270-14898-UACH23-1200- Viaticos en el pais G. Corriente $221.00 GP UC 1200 CR-5106 VIATICOS GEORGINA
37501-1 ALEJANDRA BUJANDA RIOS, PARIS FRANCIA 17-24
JUNIQ 2023, Folio Comprobacion de Gasto: 1954 Gasto por
Comprobar: 1467
0058 8270-14898-UACH23-1200- Vidticos en el pais G. Corriente $369.00 GP UC 1200 CR-5106 VIATICOS GEORGINA
37501-1 ALEJANDRA BUJANDA RI10S, PARIS FRANCIA 17-24
JUNIO 2023, Folio Comprobacién de Gasto: 1954 Gasto por
Comprobar: 1467
0059 8270-14898-UACH23-1200- Viaticos en el extranjero G. Corriente $10,013.66 GP UC 1200 CR-5106 VIATICOS GEORGINA
37601-1 ALEJANDRA BUJANDA RIOS, PARIS FRANCIA 17-24
JUNIO 2023, Folio Comprobacion de Gasto: 1954 Gasto por
Comprobar: 1467
0060 8270-14898-UACH23-1200- Vidticos en el extranjero G. Corriente $3,084.91 GP UC 1200 CR-5106 VIATICOS GEORGINA
37601-1 ALEJANDRA BUJANDA RIOS, PARIS FRANCIA 17-24
JUNIO 2023, Folio Comprobacion de Gasto: 1954 Gasto por
Comprobar: 1467
0061 8270-14898-UACH23-1200- Viiticos en el extranjero G. Corriente $9,623.94 GP UC 1200 CR-5106 VIATICOS GEORGINA
37601-1 ALEJANDRA BUJANDA RIOS, PARIS FRANCIA 17-24
JUNIQ 2023, Folio Comprobacion de Gasto: 1954 Gasto por
Comprobar: 1467
0062 8270-14898-UACH23-1200- Pasajes terrestres G. Corriente $200.00 GP UC 1200 CR-5106 VIATICOS GEORGINA
37201-1 ALEJANDRA BUJANDA RIOS, PARIS FRANCIA 17-24
JUNIO 2023, Folio Comprobacion de Gasto: 1954 Gasto por
Comprobar 1467
0063 8270-14898-UACH23-1200- Pasajes terrestres G. Corriente $4,129.19 GP UC 1200 CR-5106 VIATICOS GEORGINA
37201-1 ALEJANDRA BUJANDA RIOS, PARIS FRANCIA 17-24
JUNIO 2023, Folio Comprobacion de Gasto: 1954 Gasto por
Comprobar: 1467
0064 8260-14898-UACH23-1200- Vidticos en el pais G. Corriente $221.00 GP UC 1200 CR-5106 VIATICOS GEORGINA

37501-1

Elaboré: Julissa Marquez

Modificd: Julissa Marquez

ALEJANDRA BUJANDA RIOS, PARIS FRANCIA 17-24
JUNIO 2023, Folio Comprobacion de Gasto: 1954 Gasto por
Comprobar 1467



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA e R e
Usr: Julissa Mérquez CHIHUAHUA hora de lmpgﬁ%ﬁ 01;%01 p.m

Rep: rptPoliza Poliza: D09347 Del 17/08/2023

Concepto: GP UC 1200 CR-5106 VIATICOS GEORGINA ALEJANDRA BUJANDA RIOS, PARIS FRANCIA 17-24 JUNIO 2023, Folio
Comprobacion de Gasto: 1954 Gasto por Comprobar: 1467

Beneficiario: BUJANDA RIOS GEORGINA ALEJANDRA Folio / Cheque : SPEI
9146
No Cuenta Descripcién de la cuenta - Cargo Abono Concepto del movimiento
0065 8260-14898-UACH23-1200- Vidticos en el pais G. Corriente $369.00 GP UC 1200 CR-5106 VIATICOS GEORGINA
37501-1 ALEJANDRA BUJANDA RIOS, PARIS FRANCIA 17-24

JUNIO 2023, Folio Comprobacion de Gasto: 1954 Gasto por
Comprobar: 1467
0066 8260-14898-UACH23-1200- Vidticos en el extranjero G. Corriente $10,013.66 GPUC 1200 CR-5106 VIATICOS GEORGINA
37601-1 ALEJANDRA BUJANDA RIOS, PARIS FRANCIA 17-24
JUNIQ 2023, Folio Comprobacion de Gasto: 1954 Gasto por
Comprobar: 1467

0067 8260-14898-UACH23-1200- Viaticos en el extranjero G. Corriente $3,084.91 GPUC 1200 CR-5106 VIATICOS GEORGINA
37601-1 ALEJANDRA BUJANDA RIOS, PARIS FRANCIA 17-24
JUNIO 2023, Folio Comprobacion de Gasto: 1954 Gasto por
Comprobar: 1467
0068 8260-14898-UACH23-1200- Viaticos en el extranjero G. Corriente $9,623.94 GP UC 1200 CR-5106 VIATICOS GEORGINA
37601-1 ALEJANDRA BUJANDA RIOS, PARIS FRANCIA 17-24

JUNIQ 2023, Folio Comprobacion de Gasto: 1954 Gasto por
Comprobar: 1467
0069 8260-14898-UACH23-1200- Pasajes terrestres G. Corriente $200.00 GP UC 1200 CR-5106 VIATICOS GEORGINA
37201-1 ALEJANDRA BUJANDA RIOS, PARIS FRANCIA 17-24
JUNIO 2023, Folio Comprobacion de Gasto: 1954 Gasto por
Comprobar: 1467
0070 8260-14898-UACH23-1200- Pasajes terrestres G. Corriente $4,129.19 GP UC 1200 CR-5106 VIATICOS GEORGINA
37201-1 ALEJANDRA BUJANDA R10S, PARIS FRANCIA 17-24
JUNIO 2023, Folio Comprobacion de Gasto: 1954 Gasto por
Comprobar: 1467
0071 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $4,919.19 GP UC 1200 CR-5106 VIATICOS GEORGINA
ALEJANDRA BUJANDA RIOS, PARIS FRANCIA 17-24
JUNIO 2023, Folio Comprobacion de Gasto: 1954 Gasto por
Comprobar: 1467
0072 2112-1-000068 PROVEEDOR GLOBAL $22,722.51 GP UC 1200 CR-5106 VIATICOS GEORGINA
ALEJANDRA BUJANDA RIOS, PARIS FRANCIA 17-24
JUNIQ 2023, Folio Comprobacion de Gasto: 1954 Gasto por
Comprobar: 1467

0073  1123-01-025995 BUJANDA RIOS GEORGINA $27.641.70 GP UC 1200 CR-5106 VIATICOS GEORGINA
_ ALEJANDRA BUJANDA RIOS, PARIS FRANCIA 17-24

JUNIO 2023, Folio Comprobacion de Gasto: 1954 Gasto por
Comprobar: 1467

165,850.20 165,850.20

Elaboré: Julissa Marquez Modificé: Julissa Marquez



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
COMPROBACION DE GASTOS

Fecha: [ 03jul-23 |
No. Empleado: | | [ ]
Nomibre: Georgina Alsjandra Bujanda Rios
Puesto: Secretaria General
Adscripcién: S taria General
RESULTADO OBTENIDO EN LA COMISION CONFERIDA |

Visita a la Universidad de IMT Mines d’Albi, Francia, firma de convenios de doble grado de Facultad de Ingenieria y nuevo convenio de la Facultad

de Ciencias Quimicas asi como reunion con la embajadora de México en Francia en la embajada. Partiendo et dia sabado 17 de junio al 24 de junio

del afo en curso. Adjunto la invitacion correspondiente. Se tomd el tipo de cambio de acuerdo a banxico por 18.5934 pesos del dia 13/06/23.

COMPROBACION DE GASTOS |
No, Fra./Rbo. Nombre del Prestador del Servicio Hotel Alimentos Combustible Otros
WT2SM CMR 22%
WEB2-76121 PORTOTAXI TERRESTRE EJECUTIVO 200.00)"
VEN6960 GRUPO SACOM 369.00
286261 I1BIS PARIS GARE DE LYON DIDEROT 10.013.66
66781 L'EPICURIEN 3,084.91
27 HOSTELLERIE ANTOINE ALBI 9,623.94
17/06/2023 UBER 189.99
18/06/2023 UBER 354.95
19/06/2023 UBER 558.17
20/06/2023 UBER 1.921.63
25/06/2023 UBER 1,104.45
UBER
19,637.61 3,674.91 4,329.19
$ 27,641.70
[ LIQUIDACION DE GASTOS ]
GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS POR TRANSFERENCIA No. DE FECHA
CANTIDAD SOLICITADA $ 55,928.94
(-) GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO $ 27,641.70
(=) DIFERENCIA A MI CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar comprobante) $ 28,287.24

(=) DIFERENCI!A A MI FAVOR QUE EN CASO DE SER AUTORIZADA SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS DIAS

Nota: En caso de que la diferencia a cargo no sea depositada en Caja Unica 6 la comprobacidn (parical ¢ total) no
cumpla con la legisiaclﬁp_apllcable, sera descontada a través de némina, en la quincena mas proxima a la fecha de
la presente liquidagion, tal como lo autorizo en el formato de solicitud de viaticos 6 gastos. Por lo anterior expuesto
el interesado otorga nuevarpenﬁ,sIJ autorizacién para dicho descuento.

FIRMA DEL SECRETARIO ADMINISTRATIVO RECTOR

=Mtra/ Georgina Bujanda Rios

Lic. Alberto Eloy Espino Dickens Mtro. Luis Alfonso Rivera C.

AUTORIZACION DE DIFERENCIA A FAVOR

UNIVERSIDAB AUTONOMA DE CHIHUAHUA

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

RECIBIDO

TTAR D 3
\\’ !

PTO. DE CONTABILIDAD
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
COMPROBACION DE GASTOS

Fecha:
No. Empleado: | | |
Nombre: Georgina Alejandra Bujanda Rios
Puesto: Secretaria General
Adscripcién: Secretaria General

RESULTADO OBTENIDO EN LA COMISION CONFERIDA |

Visita a la Universidad de IMT Mines d’Albi, Francia, firma de convenios de doble grado de Facultad de Ingenieria y nuevo convenio de la Facultad

de Ciencias Quimicas asi como reunion con la embajadora de México en Francia en la embajada. Partiendo el dia sabado 17 de junio al 24 de junio

del aiio en curso. Adjunto la invitacién correspondiente. Se tomo el tipo de cambio de acuerdo a banxico por 18.5934 pesos del dia 13/06/23.

[ COMPROBACION DE GASTOS )
No. Fra./Rbo. Nombhre del Prestador del Servicio Hotel Alimentos Combustible Otros
WT2SM CMR 11.87
WEB2-76121 PORTOTAXI TERRESTRE EJECUTIVO 10.74
VENG960 GRUFO SACOM 19.81
286261 IBIS PARIS GARE DE LYON DIDEROT 538.56
66781 L'EPICURIEN 167.70
27 HOSTELLERIE ANTOINE ALBI 517.60
17/06/2023___|UBER T
18/06/2023 UBER 19.09
19/06/2023 UBER 30.02
20/06/2023 UBER 103.35
25/06/2023 UBER 59.40
UBER
1,056.16 199.38 232.81
1,488.35 €
[ "LIQUIDACION DE GASTOS |
GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS POR TRANSFERENCIA No, DE FECHA
CANTIDAD SOLICITADA 3,008.00 €
(-) GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO 1,488.35 €
(=) DIFERENCIA A MI CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar comprobante) 1,519.65 €

(=) DIFERENCIA A MI FAVOR QUE EN CASO DE SER AUTORIZADA SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS DIAS

Nota: En caso de que la diferencia a cargo no sea depositada en Caja Unica 6 la comprobacion (parical 6 total) no
cumpla con la legislacién aplicable, sera descontada a través de némina, en la quincena mas proxima a la fecha de
la presente quuidaciépﬁ&l/t?'

el interesado otorga nuevam

{:?Jgautorizo en el formato de solicitud de viaticos & gastos. Por lo anterior expuesto
te su autorizacién para dicho descuento.

FIRMA DEL SECRETARIO ADMINISTRATIVO RECTOR

Lic. Alberto Eloy Espino Dickens Mtro. Luis Alfonso Rivera C.

AUTORIZACION DE DIFERENCIA A FAVOR

DIRECTOR ADMINISTRATIVO
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‘

Carabistio fipos de

Carnbio)

Mercado de Valores (Tasas de
Interés)

Inflacién

La politica cambiaria es responsabilidad de la Comision de Cambios, la cual estd integrada
por funcionarios de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico y el Banco de México. A
finales de 1994, dicha Comisién acordd que el tipo de cambio fuera determinado libremente
por las fuerzas del mercado {tipo de cambio flexible o flotante). Este portal incluye los
indicadores y las operaciones mas frecuentemente requeridas por los analistas del mercado
cambiario.

" . . Tipos de cambio
Tipos de Cambio Peso/Délar I
respecto a otras divisas

Tipo da cambin para solvandar obligaciones . .
Fesos noy ivisa

Aenowdnadas nn dotares de loy

LA, pogaderas

e ta Repaelica Mexicona 1 13/06/2023

Fecha FIX
Euro 18.5934
13/06/2023 17.2185 Més informacion
Yen Japonés 0.1234
X . Délar
Tino da Cambio de Gleree de Jornads ¥ " . 12,9500
Canadiense
Fecha Nivel
) . Mas informacion
13/06/2023 17.2063 Mas informacién

Olras cotizaciones (mensual)

1/ El lipo de cambio {FIX) es determinado por el Banco de Méxlco con base en un promedlo de colizaciones del mercado de
cambios al mayoreo para operaciones liquidables el segundo dia habil bancario siguienle y que son oblenidas de
plataformas de fransaccién cambiaria y otros medios electronicos con represenlalividad en el mercado de cambios, EI Banco
de Méxlco da a conocer ¢l FIX a parlir de las 12:00 horas de lodos los dias habiles bancarios, se publica en el Diario Oficial
de la Federacion (DOF) un dia habil bancario después de la fecha de determinacion y es utilizado para solvenlar
obligaciones denominadas en dolares liquidables en la Republica Mexicana al dia siguienle de la publicacion en el DOF. Para
mayor informacion sobre esle lipo de cambio consulte: El Titulo Tercero, Capltulo_V de la_Circular 3/2012 del Banco de
México

2/ El Tipo de Cambio de Cierre de Jomada se determina como el promedio ponderado de los lipos de cambio que ocurren en
una muestra alealoria conlinua de Ires minulos denlro de una ventana de diez minulos, enlre la 1:55 p.m. y las 2:05 p.m. de
cada dia habil bancario. El Banco de México da a conocer el Tipo de Cambio de Cierre de Jornada a las 14:10 horas todos
los dias hébiles bancarios. Fuenle: Refiniliv FX Priceslream y Malching. Para mayor informacion sobre este lipo de cambio
consulte: Nota Metodoldgica "DETERMINACION DEL TIPO DE CAMBIO DE .CIERRE DE JORNADA",

3/ Banco de México da a conocer eslos tipos de cambio con fines estriclamente informalivos y sin carécler oﬁc_iavly'. Tipos de
cambto cruzados con base en el lipo de cambio FIX publicado por el Banco de México y en los lipos de cambio promedio de
mercado para el euro y yen japonés [rente al délar que da a conocer diariamente el Fondo Monetario Internacional (FM1). En
caso de que sea dia inhabil en los Estades Unidos y el FMI no realice operaciones, los lipos de cambio promedio de
mercado se oblienen direclamente de Reutlers, que es la luents originel de dalos que uliliza el referido organismo financiero
internacional. En el caso del dolar canadiense, el lipo de cambio publicado corresponde al dado a conocer diariamenie por el
Banco de Canada en su silio oficial. Fuente: FMI, Banco de México y Banco de Canada,

Comisién de Cambios
» Comunicados

» Regimenes cambiarios en México a partir de 1954

Tipo de cambio (FIX)

3mes 6mes lafo 2afos Todo De Jun 14, 2021 Hasta *
22
“l"'\_md‘u—\f\_ '\-
18
16
Sep ‘21 Ene '22 May '22 Sap 122 Ene 23
2000 2010
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— Pesos por dolar

Sistpina sie Ing
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c m R COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET DE TIPO INGRESO
FLY BY WINGS
FBW151214A52
[34
® GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
Domicilio Fiscal:
Folio Fiscal: 42A40F4C-5C49-4F53-B315-2CFOF982E0FC HAVRE 30
No. Serie. Cert. SAT: DU001000000505464 5543 JUAREZ, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO
Fecha de Certificacion: 17/06/2023 03:54:09 PM e
Fecha de Emision: 2023-06-17T15:52:40
NUm. de Certificado: 00001000000503767126 Lugar de Expedicion:
.. WT2SM AV CAPITAN CARLOS LEON GONZALEZ TERMINAL 2 LOCAL MZ-13
serle OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO, AEROPUERTO INTERNACIONAL DE LA CIUDAD DE
F0|I0 71 694 MEXICOQ, VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P.:16620
Datos del Cliente: REGIMEN FISCAL: 603
Nambre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Cadigo Postal: 31000
RF.C. UAC681018EG1 Uso de CEDI:  GASTOS EN GENERAL
Cantidad Unidad de  Descuento Precio
Descripcion Medida IVA Unitario Total
1.00 CONSUMO SEGUN FOLIO 6163 DE FECHA 17/06/2023 E48 $30.48 3190‘..;1/ SW

Subtotal: $190.52
Descuento: $0.00

IVA(16.00 %) trasladado: $30.48
Método de Pago:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Forma de Pago:28 TARJETA DE DEBITO

Total: $221.00

Importe con Letra:

DOSCIENTOS VEINTIUNO PESOS 00/100 M.N. 'l 8 ?é
d
——

Sello Digital de CFDI:

T8eFXCt2eTd1jrap3sulLtqCLvVx8VspbRVd4SvdwcsiXhiv17kbBdHhYZ1U70wSWErSA4mIhP9oqO9nIKdKxckyp8eVMKoF/xxVZRIGKK+HGTOtthTmfvaNJSBQqo3hWTJ/P
hN+HmMJqf5Oc5LyvbVOObIWSEfo15iGPUKYCqBk91PxfiLoSbXPWLpaHCDqCTUIgCJI5SmubWzNVS6CZ1agWrndrH1+uWU+NwOVqjs00gsSYyaP8pMqJ8zsO1ql68mS
qleAxjgwYLZXWYUotkifN5BuJ11/tc9UaBNKcbhEkrLBVUCjVFX7NqBRoXsHC3IMCEAJF3pS531631fZ5j3Vmw==

Sello del S.A.T.:

KFIM1CBCqPsUBIk7IwT35UB2W30An65bzAgis8LVXHBAGPZRsAMdMLOAN/mBecCa1+6xUxa622nfPFXXyCky1HXomr
L7ZQAISvwwSY4maY+oURWmhUKWnNLccESkd70vMUH36VNjPhhPvy/6XKjcVzZWE115EpY 2cP6KWeOBIHICvg/1J+KQr
Cmkea7pj4S7LROSYu9crCUQBE/ohcfl6jKftjbs 13jmwRr++1NaxkaSNoKgVzNIDNEN 1aBmPCjNttY X/8ljb/BedOhnjgib8ni
LIdjlIICSuUwo4DJKj6fxpww3lVgIDn5Er1M4tcS6FgJ/5KigdZdDoizAluHZ6db9A==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del S.A.T.:

|11.1]42A40F4C-5C49-4F53-B315-2CFOF982E0F C|2023-06-
17T16:54:09|T8eFXCt2eTd1jrgp3sultqCLvVx8VspbRVd4Svdwc6IXhlv17kbBdHhYZ1U70w5SWErSA4dmIhP8oqO9nIKdK
xckyp8eVMKoF/xxVZRIGKK+tGTOtthTmfvaNJSBQqo3hWTJ/PhN+HmMMJgf50¢5LyvbVOObIWIEfo15iGPUKYCqBk91
PxfiLoSbXPWLpaHCDqCTUIgCJ5mubWzNVS6CZ1agWrm4rH1+uWU+NwOVqjs00gsSYyaP8pMqJ8zsO1ql68mSqgleA
XjgwY LZXWY UotkifN5BuJ 11/tc9UabNKcbhEkrLBVUCjvFX7Ng6RoXsHC3MCEAJF 3p531631fZ5j3Vmw==|00001000000
505464943||

Aviso de Privacidad:

"CMR, S.A.B. de C.V. es el responsable del Iratamiento de sus dalos personales, los cuales Este documento es una representacién impresa de un CFD}
requerimos para emilir la presente faclura y cumplir con las disposiciones fiscales t
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Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

FBW151214A52

Folio fiscal

42A40F4C-5C49-4F53-B315-
2CFOF982E0FC

Total del CFDI

$221.00

Nombre o razén social
del emisor

FLY BY WINGS

Fecha de expedicién

2023-06-17T15:52:40

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UAC681018EG1

Fecha certificaciéon
SAT

2023-06-
17T15:54:00

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certificé

BUZ021107UG0O

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir



FACTURA: WEB2 - 76121

FECHA DE EXPEDICION 2023-06-19T12:07:08
FECHA DE CERTIFICACION 2023-06-19712:58:52,

RECEPTOR
PORTO TAXI TERRESTRE EJECUTIVO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC PTT060227192 RFC UAC681018EGH
REGIMEN FISCAL 601 USOCFDI G03
EXPEDIDO EN C.P. 15740 REGIMEN FISCAL 603
TIPO DE COMPROBANTE: | DOMICILIO 31000

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIOIMPORTE

SERVICIOSERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO
1 E48 101618230617398, FECHA:2023-06-17 10:16:18 FORMA DE 200.00 200.00
PAGO: (EFECTIVO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)

SUBTOTAL 200.00
IVA %
TOTAL 200.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 01

Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 00001000000505915514
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000509846663
UUID 2a66b2t1-5039-404b-a284-1e0b56a8f71a

XyFCKu28/iFZTuj7apRVjpMozKXedWyKgKskEcKCmewpQivIOxFQy To9kAELTOzRWkrSkERWdsg1h4cgKbDdT88HX|3V
Gjl2QWWzdc1eNe9VKEQIDK+vnue UH3f+NX/BvTLJw6+Cu564nfGEsbWD AfLH/afJDNN6PgjbJdZlcGhnd9I0WOAGLBN+T+
D88ObRW05ABBG2j7vmWE70J2V7MWwOfJ2I7AkXrUb7jitq1tdYDoCvjEoTBnPhnbOd+u7ZI5AsqicHzi6vIt61FO1QX/i/M4x
mDXjkXLQYCaQTmMWEZo1MO+JolyDVGDTgF5f2t40YX8F TT4UdTHXHOY613we=

Sclio del SAT

HXIp83/wDuRBx5igedm|PHpMBUP49i90twtmv6i2rgAUJs0JHUmBpArhYewDXFpeny L2b8iBfOv6n33/14aNxbelCJIjU3X/02
Sello digital del 87Z4AyjGyhZA4hr7GEer2VzOUIIHNBs VPptZRb1QnRBZ TVEr67NjoGDSHeT9I9uPBKraVgNAU+aPmBGCi55vyegRZbEYID
CFDI NMPXMxrEgitOvUh4h4qBFyR SI1Z4q856M0pbbGfoltxOx By14Yvz3Ms POh/ehAbOa1/+gi6XoQ1bMkNVF7G1Kgq29WeIAYGIV
Dj4IWxSIRLMpBOKY9BuUYpcFLo3l+mryr3ujeO5IN700Z2EndwlzUQ==

(Ot RN DS |14.0[WEB2|76121)2023-06-19T12:07:08{01/0000100000050591551 4|200.00[MXN{200.00{{|PUE(15740[PTT060227192PORTO
IR TAXI TERRESTRE EJECUTIVOIB01(UAC681018EG1|UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA|G03|78111804[10161
cortificacion del 8230617398|1|E48|SERVICIO[SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 101618230617398, FECHA: 20
SAT 23-06-17 10:16:18 FORMA DE PAGO: (Efectivo), TIPO DE VIAJE (LOCAL)|200.00]200.00]200]002(Exentoj002|Exentoll|




HACIENDA

RFC del emisor

PTT060227192

Folio fiscal

2A66B2F1-5039-404B-A284-
1EOB56ASF71A

Total del CFDI

$200.00

Nombre o razén social del
emisor

PORTO TAXI TERRESTRE
EJECUTIVO

Fecha de expedicion

2023-06-19T12:07:08

Efecto del comprobante

Ingreso

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del receptor

UACG681018EG1

Fecha certificacion
SAT

2023-06-
19T12:58:52

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE CHIHUAHUA

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir
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101618230617398
FACTURACION:

www.portotaxiejecutive.com




FACTURA Folio: VEN6960
Emisor: Receptor:
GRUPO SACOM UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
GSA140908479 UAC681018EGT1
FACTURACION s o . .2
Po Lugar de Expedicién: Direccién
L@/EC ! E L Av. Capitan Carlos Ledn Gonzalez Ext. S/N C.P.31000
i Seean Lic. Benito Judrez VENUSTIANO CARRANZA Régimen Fiscal: 603 - Personas morales con
SEE Venustiano Carranza, CMX, México C.P. 15620 Fines no Lucrativos
Direccién: Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general
AV. CORDILLERA DE LOS ANDES Ext. 310 Int.
PISO 2
LOMAS DE CHAPULTEPEC V SECCION MIGUEL
HIDALGO

Miguel Hidalgo, CMX, México C.P. 11000
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas
Morales

Efecto del comprobante: | - Ingreso

Folio Fiscal: Fecha/ Hora de Emision: No. de Certificado Digital:

45c7ce10-4596-4e67-b13c-e87ce2b0288a 2023-06-20T11:37:51 00001000000507453100

Ticket Id: Fecha / Hora de Venta:

301510 2023-06-17T16:59:.21Z

Clave Cantidad Clave Concepto(s) Precio Importe

Producto Unidad Unitario

90101500 1.00 E48 - Unidad de  TARTIN SALMON AHUMADO $232.76 $232.76
servicio

No Identificacién: 1328462
Traslados:
IVA, Base: $232.76, Tasa: 0.16, Importe: $37.24

90101500 1.00 E48 - Unidad de  Schorle Frambuesa $85.34 $85,34
servicio
No Identificacién: 1328463
Traslados:
IVA, Base: $85.34, Tasa: 0.16, Importe: $13.66

Subtotal (IVA): $318.10
IVA 16.00%: $50.90

,\":I"e’)'(‘i‘c*::;'\"x'\‘ - Peso TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE 0/100 MXN Total: 369.00

19.81 €

Forma de Pago: Método de Pago: Condiciones de Pago:
04 - Tarjeta de crédito PUE - Pago en una sola exhibicién

1de?2



FACTURA

Fecha/Horade
Certificacién:
2023-06-20T11:37:51

Folio: VEN6960

Cadena Original del complemento de Certificacion Digital del SAT
}11.1]45c7ce10-4596-4€67-b13c-e87ce2b0288a|2023-06-20T11:37:51 |LSO1306189R5 |
fNUCUzrziFn6S6bKEIHPDI2mN5w1WFObttjbc70Ydmgpy6)n)5564LUgqup2eLt4)E04u0kdTbgvem]p//
ILb6AGLIr7UsBBSxF7Tiudt/k6zElyYZmBhf+m3WK62NbPNhTqj99HKkHAVZe SUEjhbwblr/
IAF3KoPHck5fpPoccKKWGGduJ+OChCqAMP+GlehZul SfxC9+a7UYq9ENZ7Vke GsfThYi+bTZPiStWsQl/
dwOyrDKxye]74W2aVRdKhRI+QN+QBoGUI7uFg7Y83Ldo/fomn/
dPszFZmoFFppyQ11ZHb+B1vg070gycat7VxKsImsblshhuxjKiP9K1fgkQ==|00001000000509846663 | |

Sello Digital del CFDI

fNUCUzrziFn6S6bKESHPDi2mN 5w 1WFObttjbc70Ydmgpy6)n)55641LUqup2elt4fE04ulkdTbgvem|p//
ILb6AGLIr7UsBB5xF7Tiu4t/k6zElyYZmBhf+m3WK62NbPNhTqgj99HKkH4VZe SUEjhbwblr/
IAF3KoPHck5fpPoccKKWGGdu|+OCbCqAMP+GlehZul SixC9+a7UYqIENZ7Vke GsfTh)YI+bTZPiStWsQI/
dwOyrDKxye)74W2aVRdKhRI+QN+QBoGUI7uFg7Y83Ldo/fomn/
dPszFZmoFFppyQ11ZHb+B1vg070gycat7VxKsimsblshhuxjKiP9K1 fgkQ==

Sello Digital del SAT

CyuQ8cc1ZdqMKBQFSdnUBfIVSAD8FU9Zxbo8puOXxgvTEf0IsscQFV5gP2jo4e HPASCkXRieumsTWEKJWWR|Fsd
CXAP20Z6P/

9HTu40K1 TYIWwz!ICw)1S0AHSurmdkakls QdnG8GfIXFgoDjmzmXUHS3e+EdQ8kQ7Fi7pxU7vcKKp+PEdOUNL
0oGuPz1gL6dplvFKpTT5vKoLBES7CCvI95IGHV40oU+muLlApOObIVTIWKX3HWLEbGBF+GkRHgmn/
FQqQjKyUxEfNzdC317fLni)KnjaaSMpRSeB7/EtGAL)PPsfrkGg+fo6TSGk3 px81Bv5mM/SX7nl0eoDOGriOA==

Nuamero de Serie Certificado del SAT: RFC del PAC:
00001000000509846663 LSO1306189R5

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

2de?2
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GSA140908479

Folio fiscal

45C7CE10-4596-4E67-B13C-
E87CE2B0288A

Total del CFDI

$369.00

Nombre o razén social
del emisor

GRUPO SACOM

Fecha de expedicion

2023-06-20T11:37:51

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UAC681018EG1

Fecha certificacion
SAT

2023-06-
20T11:37:51

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



ibis Paris Gare de Lyon Diderot 12éme (F)
31 Bis Boulevard Diderot 75012 PARIS FRANCE
Tél: +33(0) 1 43 46 12 72 - Fax: +33(0) 1 43 41 68 01
Réservation: www.ibis.accor.com all.accor.com

Adresse Client ! Adresse de Facturation :
Sra GEORGINA ALEJANDRA BUJANDA RIOS
ESCORZA 900 ESCORZA 800
COLONIA CENTRO COLONIA CENTRO
31100 CHIHUAHUA 31100 CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, MEXICO CHIHUAHUA, MEXICO
Facture n° 286261 du 20/06/2023 page 1/1
Séjour de : Sra GEORGINA ALEJANDRA BUJANDA RIOS Du 18/06/2023 au
20/06/2023

Reservation Ref. : MLILGSSG

Réf : 386049 - MLJLGSSG - 197675 - MH (18/06/2023)

Date Prestation Ch QTT P.UHT Remise% Montant P.UHT Tva Total HT Total TTC
Remise Net
HT

18/06/2023 Taxe Additionnelle Régionale 311 1 0,23 0,23 D 0,23 0,23
18/06/2023 Taxe de Séjour 311 1 1,50 1,50 D 1,50 1,50
18/06/2023 Taxe Départementale 311 1 0,15 0,15 D 0,15 0,15
18/06/2023 RB1 - Flexible BB (1 pers.) 311 1 156,27 156,27 H 156,27 171,90
19/06/2023 Taxe Additionnelle Régionale 311 1 0,23 0,23 D 0,23 0,23
19/06/2023 Taxe de Séjour 311 1 1,50 1,50 D 1,50 1,50
19/06/2023 Taxe Départementale 311 1 015 0,15 D 0,15 0,15
19/06/2023 RB1 - Flexible BB (1 pers.) 311 1 329,91 329,91 H 329,91 /-"'362.9
20/06/2023 Carte Bancaire 0,00 -#58.56
Code Taux Base HT Mt TVA Total TTC EURO 538,56

D 0,00% 3,76 0,00 Total déja versé EURO 538,56

H 10,00% 486,18 48,62 Net a payer 0,00

Total 489,94 48,62

Paiement comptant

Entreprise indépendanle, membre d'un réseau de franchises Prix nets :0% d'escompte.Pour les clients professionnels : Toute somme impayée a ia dale
HOTELLERIE DIDERQOT - SAS au capilal de 155 000 € indiquée esl produclive d'un intérél de retard & un taux de 15% I'an,du dés le lendemain de la
Siége social : 40 Avenus Daumesnil 75012 PARIS date d'échéance de la faclure el appliqué au monlant total TTC de la facture.Par ailleurs, une
RCS : Brest B 333 162 337 - N° NAF : 55102 indemnité forfaitaire s'élevant & 40 € par créance sera exigible dés le lendemain de la date
TVA Inira-Communaulaire : FR 90 333 162 337 - Siret : 333 162 337 00013 d'échéance de la faclure 4 laquelle s’ajoutera une indemnité complémentaire permeltant de

couvrir la lolalilé des frais engagés en cas de recouvremenl contentieux
T.V.A sur les débits. Taxe de séjour non sujelte a ia TVA - arlicle 267-11-2 du C.G.l

Classification Tourisme : 3™ Hétel 3*** PRIX NETS

L'hdlel, en tant que responsable de traitement, traite les données personnelles que vous fournissez a l'occasion de votre séjour aux fins de gestion commerciale des réservations, de respecl des obligations
légales el, sur le fondement de l'intérét égitime, aux fins d'aclivités marketing et I'amélioration de la qualilé de vos séjours, y compris les enquéles de salisfaclion. Vous disposez a I'égard de ['hdlel, en tant
que responsable de lrailement, des droils d'accés, de rectification, de portabililé et d'elfacemenl de vos données personnelles, ainsi que des droits a la restriclion du traitement et d'opposilion au traitement, en
écrivant a la direction de I'hblel. Vous avez égalemenl le droit de déposer une réclamation auprés d'une autorité de conlrole. Pour plus d'informalions sur le trailement des données personnelles au sein du
groupe Accor, vous pouvez consuller 1a Charle de prolection des données personnelles sur le site all.accor.com






HOSTELLERIE ST ANTOINE *** ALBI

Sarl RIEUX & Fils Capital 465 480 €
Siren 324 731 926 00014
Tél 05 63 54 04 04
courriel@hotel-saint-antoine-albi.com
Id.Intra. FR55324731926
‘Code Activité NAF 551A

Nom Client : MME BUFANDA RIOS

Georgina Alejandra

Note Provisoire N° Chambre y 27

Date 1 23/06/2023 Nbr Personnes : 1
20/06 1,00 TAXE DE SEJOUR 1,00 1,00
1,00 CHAMBRE TRADITION 114,00 114,00
1,00 PETIT DEJEUNER 14,40 14,40
21/06 1,00 TAXE DE SEJOUR 1,00 1,00
1,00 CHAMBRE TRADITION 114,00 114,00
1,00 PETIT DEJEUNER 14,40 14,40
22/06 1,00 TAXE DE SEJOUR 1,00 1,00
1,00 CHAMBRE TRADITION 114,00 114,00
1,00 PETIT DEJEUNER 14,40 14,40
23/06 1,00 TAXE DE SEJOUR 1,00 1,00
1,00 CHAMBRE TRADITION 114,00 114,00
1,00 PETIT DEJEUNER 14,40 14,40
TOTAL T.T.C : 517.6

NET A PAYER : 517,60

Cette note n'est pas un document comptable

Réglement: Sauf stipulations contraires, nos factures sont
payables au comptant et sans escompte. En cas de non reglement
a4 l'échéance prévue, il sera di conformément a la loi n°82-1442
du 31/12/92, une indemnité calculée sur la base de 1,5 fois le
taux de 1l'intérét légal en vigueur. TVA en sus.



A UACH

LNIVERSIDAI AUTONCAA DE

CHIHUAHUA

Fwd: Tu viaje Uber del sabado por la tarde
1 mensaje

Georgina A Bujanda Rios <geobujanda@gmail.com>
Para: vaguerrero@uach.mx

---------- Forwarded message ---------

De: Recibos de Uber <noreply@uber.com>
Date: dom., 18 de junio de 2023 3:05

Subject: Tu viaje Uber del sabado por la tarde
To: <geobujanda@gmail.com>

Uber

Velina Aide Guerrero Baray <vaguerrero@uach.mx>

31 de julio de 2023, 23:28

Total 189,99 MXN
17 de junio de 2023

Gracias por usar Uber,

Georgina

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

Total

Tarifa del viaje

Subtotal
Cuota de solicitud @

*IVA incluido

189,99 MXN

= \o,z,i]

182,89 MXN

182,89 MXN

7,10 MXN



Pagos

Banorte ¢e¢¢8217 189,99 MXN
18/6/23 02:05

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas
Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con MANUEL ALEJANDRO

4.85% Calificacién

Calificar o agregar exira

A A
L

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. >

uberX  4.83 kilometros | 8 min

o] 15:09
Blv Puerto Aéreo 390, Col
Moctezuma 2da Secc,

Venustiano Carranza

" 1518
Aeropuerto Internacional de
la Ciudad de México (MEX),



Col Pefidn de los Barios, o

15620 Venustiano Carranza

Aeropuerto
Internacional de
la Ciudad de
Meéxico (MEX)

@

Base Aerona
ce Mexicc

y

linica 14

Reporta un objeto perdido > Contaciar a soporte > Mis viajes >
Olvidé mi contraseria Uber B.V.
Burgerweeshuispad 301
Privacidad 1076 HR Amsterdam
Términos

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu
banco.
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Fwd: Tu viaje del domingo por la noche con Uber
1 mensaje

Georgina A Bujanda Rios <geobujanda@gmail.com> 31 de julio de 2023, 23:28
Para: vaguerrero@uach.mx

---------- Forwarded message ---------

De: Recibos de Uber <noreply@uber.com>

Date: lun., 19 de junio de 2023 3:31

Subject: Tu viaje del domingo por la noche con Uber
To: <geobujanda@gmail.com>

Ub Total 19,09 €
er 18 de junio de 2023

Gracias por usar Uber,
Georgina

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

Total

Distancia 10772 €
Tiempo 8,16 €
Subtotal 18,87 €

Tarifa de movilidad eléctrica @ 0,22 €



Pagos

Banorte <8217 19,09 €
19/6/23 10:31

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)
Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con Fayce

4.94 % Calificacion

Emitido a nombre de Faycal Belkadi

uberx  7.40 kildmetros | 27 min

| 23:37
14 bd Montmartre, Paris,
75009, FR

R 00:04

31 Bis Bd Diderot, 75012

Paris, Francia
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Reporta un objeto perdido > Contactar a soporte > Mis viajes >
Olvidé mi contrasefia Uber B.V.
Burgerweeshuispad 301
Privacidad 1076 HR Amsterdam
Terminos

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu
banco.



) -'..‘_ U NIVERSITAD AUTONGMA DA N - < a ] x>
| ) CITTTUALIUA Velina Aide Guerrero Baray <vaguerrero@uach.m

Fwd: Tu viaje del lunes por la noche con Uber
1 mensaje

Georgina A Bujanda Rios <geobujanda@gmail.com> 31 de julio de 2023, 23:29
Para: vaguerrero@uach.mx

---------- Forwarded message ---------

De: Recibos de Uber <noreply@uber.com>
Date: mar., 20 de junio de 2023 1:29

Subject: Tu viaje del lunes por la noche con Uber
To: <geobujanda@gmail.com>

Ub Total 30,02 €
er 19 de junio de 2023

Gracias por usar Uber,
Georgina

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

Total 30,02 €

Tarifa del viaje ;

Subtotal 29,57 €
Tarifa de movilidad eléctrica @ 0,24 €

Tiempo de espera @ 0,21 €



Pagos

Banorte #8217 30,02 €
20/6/23 08:29

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)
Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con Mutlu

4.97 % Calificacion

Emitido a nombre de MB LUXURY

Van 7.79 kildbmetros | 18 min

L] 21:31
8 pl du Trocadéro et du 11
Novembre, Paris, 75116, FR

B 21:50
31 Bis Bd Diderot, 75012

Paris, Francia
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Reporta un objeto perdido > Contactar a soporte > Mis viajes >
Olvidé mi contrasena Uber B.V.
Burgerweeshuispad 301
Privacidad 1076 HR Amsterdam
Términos

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consuita directamente a tu
banco.



UACH

W _ NIVERSIIAL ACTOXOMA DE i i <va rrer ua h.mx>
| Beieiaiiot. Velina Aide Guerrero Baray <vaguerrero@uac

Fwd: Tu viaje del martes por la mafnana con Uber

Georgina A Bujanda Rios <geobujanda@gmail.com> 31 de julio de 2023, 23:29
Para; vaguerrero@uach.mx

---------- Forwarded message ---------

De: Recibos de Uber <noreply@uber.com>

Date: mar., 20 de junio de 2023 5:39

Subject: Tu viaje del martes por la mafana con Uber
To: <geobujanda@gmail.com>

Ub Total 103,35 €
er 20 de junio de 2023

Gracias por usar Uber,
Georgina

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta manana.

Total

Tarifa base 5,75 €
Distancia 53,23 €
Tiempo 34,0

Tarifa normal 93,00 €

Tarifa dinamica @ 9,30 €



Subtotal 102,30 €
Tiempo de espera @ 0,03 €
Tarifa de movilidad eléctrica @ 1,02 €
Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)
Descargar PDF

Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para confirmar que se completd. Recibiras
un recibo de viaje cuando el pago se procese con la informacién de pago.

Viajaste con Adel

4.96 % Calificacién

Emitido a nombre de Rayan transport prive

Van 34.34 kilometros | 1 h 8 min

n 11:30
10 Rue de Longchamp, Isla
de Francia, 75116, FR

o 12:38
Terminal 2F, Aéroport Paris-
Charles-de-Gaulle (CDG),
Paris, 95711, FR



q
® L |
Montreuil \,

) e S

4 s ) —
s “Ehampigny-sur-Marne Q
amart I N /
Reporia un objeto perdido  » Contactar a soporte > Mis vigjes >
Olvidé mi contraseia Uber B.V.
Burgerweeshuispad 301
Privacidad 1076 HR Amsterdam

Términos

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu
banco.
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Fwd: Tu viaje Uber del domingo por la tarde
1 mensaje

Georgma A Bu1anda Rios <geobujanda@gmail.com>
Para: vaguerrero@uach.mx

---------- Forwarded message ---------

De: Recibos de Uber <noreply@uber.com>
Date: dom., 25 de junio de 2023 20:03
Subject: Tu viaje Uber del domingo por la tarde
To: <geobujanda@gmail.com>

Uber

Velina Aide Guerrero Baray <vaguerrero@uach.mx>

31 de julio de 2023, 23:30

Total 59,40 €
25 de junio de 2023

Gracias por usar Uber,

Georgina

Esperamos que hayas disfrutado

tu viaje de esta tarde.

Total

Tarifa del viaje

Subtotal

Tunnel Prado Carenage Only S-N VO @

59,40 €

3,10 €

Péage Saint Cyr Les Lecques a La Ciotat @ 1,40 €



Pagos

Banorte ¢¢++8217 59,40 €

26/6/23 03:03

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)
Cambia el metodo de pago

Descargar PDF

Viajaste con Abelbassit

5.00 % Calificacién

Calificar 0 agregar extra

Emitido a nombre de Abelbassit Sersseri

Green 33.13 kilometros | 38 min

L 16:05
Rue de la Mairie & Quai du
Port, 2e Arrondissement,
Provenza-Alpes-Costa Azul,
13002

B 16:43
Athelia lv, 515 Av. de la
Tramontane, 13600 La Ciotat,

Francia
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Reporta un objeto perdido > Contactar a soporte > Mis viajes >
Olvidé mi contrasefia Uber B.V.
Burgerweeshuispad 301
Privacidad 1076 HR Amsterdam

Términos

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu
banco.



IMT Mines Albi-Carmaux

Ecole Mines-Télécom

Mtra. Georgina Alejandra Bujanda Rios
Secretaria General de la UACH
Universidad Auténoma de Chihuahua
México

Albi 9 June 2023

Dear Maestra Georgina Alejandra Bujanda Rios
Greetings from IMT Mines Albi, South of France!

It is with great pleasure that we invite you, from June 17th to June 24th, to visit our
engineering school and research platforms, to make a tour to close industry platforms,
make cultural excursions, to attend our workshop on how to improve bilateral
cooperation and last but not least, to sign the renewal of our double degree
agreement.

We look forward to your participation in this event. Your attendance will be greatly
appreciated.

Thank you very much.

Warm regards,

!

[
|

Philippe Lours
Director of International Affairs

Campus Jarlard, 81013 Albi CT Cedex 09 - France
T +33(0)563493C00 — F +33(0)563 48 30 99
www. mines-albi.fr



Firma UACH convenio para obtener
doble grado con la universidad de Albi
Carmaux en Francia.

Por Gael Hernéndez - junia 27, 2323
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CALLEESCORZA 900
CHIHUAHUA, CHIH
,. UACG8 1018EG1
s Original
Fecha: 15/08/2023 11:19
Folio: 4004185-51 Caja: 20 MODULO BIBLIOTECA CENTRAL
Cajero: GURROLARIVERANANCY GABRIELA
No. Empleado: 25995 GEORGINA ALEJANDRABUJANDARIOS
Facultad: 1200 SECRETARIA GENERAL

Plan Estudios: Campus:

Descripcion importe

JINCIONARIOS EMPLEADOS Y 28,255 46
MAESTROS(UNIDAD CENTRAL)

DEVOLUCION DEMATICOS
TARJETADECREDITO 0208032 $28,2554

Total: 28 255 46

Folio: 4004185-51 " 00170
*TOMAENCUENTA QUE TIENES HASTAFIN DE MES PARA FAC

o*

PA
for 7.5 jui02 fecha de rev.; 23/06/2004 num de rev : 1

TRV
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CALLEESCORZA 900
CHIHUAHUA, CHIH.
UACE81018EGHT

Folio: 4008017-73 Caja 17 MODULO FACULTAD DE DERECHO
Cajero: ANNA SOFIAFRIAS BERNAL

No. Empleado: 25995 GEORGINA ALEJANDRABUJANDARIOS
Facultad: 1200 SECRETARIA GENERAL

Plan Estudios: Campus:

Descripcion Importe

FUNCIONARIOS EMPLEADOS Y
MAESTROS(UNIDAD CENTRAL)

DEVOLUCION.OE VIATICOS
EFECTIVO $31.78

Total: 31.78

Folio, 4008017-73 00256
*TOMAEN CUENTA QUE TIENES HASTAFIN DE MES PARAFACTURAR Ti

PAGO*
for 7.5 jui02 fecha de rev : 23/06/2004 num de rev : 1
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